重庆大学学生社团中心
重大社团〔2022〕8号

关于举办“五墨绝伦，前梦溢彩”
学生社团文化节的通知

各指导单位、各学生社团：

为进一步繁荣校园文化，打造社团文化品牌，推动学生社团

工作助力大学生成长成才，结合庆祝中国共青团成立100周年，

学校拟举办2022年学生社团文化节。有关事宜通知如下。

一、活动主题

“五墨绝伦，前梦溢彩”

二、活动时间

2022年3月-6月

三、活动对象

我校全体师生

四、活动安排

(一)“渝墨传馨，梦伴前行”系列活动

开展思想政治类、学术科技类、创新创业类、志愿公益类、

文化艺术类、体育锻炼类和职业发展类等社团品牌活动，弘扬社

团精神，展示社团活动风采。

活动名单参见附件，具体开展时间另行通知。

(二) “最受欢迎学生社团活动”评选

开展重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动的评选。

详细信息见《关于开展重庆大学第八届最受欢迎学生社团活

动评选的通知》。

(三) “五墨绝伦，前梦溢彩”社团文化节闭幕式

开展书画摄影、歌曲、舞蹈、相声等节目形式的文艺展演。

五、其他

（一）社团文化节详情请关注“重大前锋”微信公众号相关

推送。

（二）活动将根据疫情形势做出相应调整，如果变动，另行

通知。

未尽事宜，请联系：

联系人： 曹雅欣 刘世卓

联系电话： 13317359493 15123874074

附件：“渝墨传馨，梦伴前行”系列活动名单

重庆大学学生社团中心

2022年3月21日

附件

“渝墨传馨，梦伴前行”系列活动名单

组织名称 所属协会 活动名称

学生文联
第三届棠梨春社游园会“星

奔川骛，志比鸿鹄”

学生体育协会
“五四同抗疫，青年共奔疾”

五四青年跑活动

学生红岩研习会 社联 红岩读书会

学生爱心社 青协
“仁爱丹心，热血传承”无

偿献血系列活动

学生绿色青年志愿者服务队 青协 地球一小时活动

学生五彩石青年志愿者协会 青协 雷锋月.Hi！小朋友活动

学生方程式赛车队 科协

传承·创新·超越——速度

里的每一mile，都是赛车人

熬过的life

学生科幻协会 科协 科幻解密《双子生日会》

学生书法协会 文联

“百年来如春前之草，正青

春书万里中华”四十周年系

列活动

学生哥乐相声社 文联 “明春将东”之相声专场

学生跆拳道协会 体协 跆拳道系列挑战赛

学生外语演讲与辩论协会 职协 英语演讲比赛